1982. 

Địa chỉ: Bản N S, xã N S, tỉnh Điện Biên. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về nội dung: 

- Anh Giàng A N và anh Lê Thanh T công nhận, thỏa thuận với nhau: Anh 

Lê Thanh T có nợ tiền của anh Giàng A N với số tiền là 47.000.000 đồng (Bốn 

mươi bảy triệu đồng).  

- Anh Lê Thanh T sẽ có trách nhiệm hoàn trả toàn bộ số tiền 47.000.000 

đồng (Bốn mươi bảy triệu đồng) cho anh Giàng A N. 

- Phương thức thanh toán: Trả một lần.  Hình thức thanh toán: Bằng tiền mặt. 

Áp dụng khoản 2 Điều 357 Bộ luật dân sự: Kể từ khi Quyết định có hiệu lực 

pháp luật và khi có đơn yêu cầu thi hành án của anh N, nếu anh T không trả số

[...]

hàng tháng anh T còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền chậm trả lãi suất theo 

quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự. 

2.2. Về án phí:  

- Anh Giàng A N được miễn toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch theo 

quy định. 

- Anh Lê Thanh T phải chịu án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch số tiền là 

587.500 đồng (năm trăm tám mươi bảy nghìn năm trăm đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại khoản 2 Luật thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền